CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE RONDÔNIA

ATO Nº 6, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO 003 DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia, no uso de suas atribuições, faz saber
que, atendendo ao Edital de Credenciamento CRCRO nº 001/2025, cujo objeto é o credenciamento de
pessoas jurídicas, para a formação de cadastro de instrutores, em conformidade com o Programa de
Educação Profissional Continuada (PEPC), e conforme a análise e julgamento da documentação
apresentada pela Comissão de Contratações, Câmara de Desenvolvimento Profissional e Parecer Jurídico,
tendo sido obtido o seguinte RESULTADO/HOMOLOGAÇÃO: Pessoa jurídica credenciada, até a presente
data de 23/10/2025: R. FREITAS INSPIRAÇÃO S/S UNIPESSOAL LTDA, inscrito no CNPJ nº 46.770.176/0001-
23.

Porto Velho, 23 de outubro de 2025.

CONTADOR JAIR GENOR BEVILAQUA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Jair Genor Bevilaqua, Presidente, em 23/10/2025, às
15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cfc.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1083224 e
o código CRC B06579CC.

Referência: Processo nº 9079610110000356.000010/2024-27 SEI nº 1083224

24/10/2025, 15:20 SEI/CFC - 1083224 - Ato

https://sei.cfc.org.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm